
当院の新型コロナウイルス感染症の状況報告（第１報）について 

 

 日頃より当院の運営につきまして、ご支援ならびにご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

8 月 23 日（火）に当院の一部の部署にて新型コロナウイルス感染症のクラスターが発生い

たしました。 

 つきましては、一部診療を制限することがありますので、ご迷惑をおかけ致しますが、 

ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。 

 なお、業務内容に変更が生じた場合は、その都度お知らせいたします。 

 

令和４年 8 月２4 日 

      独立行政法人国立病院機構 

      宮崎病院長 


